山东第一医科大学（山东省医学科学院）继续教育学院
山一大继教字 [2021]5 号

山东第一医科大学高等学历

继续教育 2021 年招生宣传工作的声明

近期网上出现冒充山东第一医科大学、山东第一医科大学继续教育学院、

山东第一医科大学备案函授站（教学点）名义进行高等学历继续教育招生的虚

假广告。为维护广大考生权益和我校办学声誉，特声明如下：

一、我院为山东第一医科大学高等学历继续教育办学机构，目前开展业余、

函授形式的高等学历继续教育和非学历继续教育工作。

二、除我院备案函授站（教学点）外，从未授权其他机构或个人开展高等

学历继续教育招生宣传工作。2021 年高等学历继续教育三十个备案函授站（教

学点）已发布在学院官网的招生简章中。

三、我院学生必须通过学校计划财务部的校园统一支付平台向学校直接交

费，2021 年所有专业的学费为每学年 3200 元。学校从未授权任何机构或个人提

前收取学费。

四、2021 年有关招生工作具体情况请考生关注学院官网。学院官方网站为：

http://jxjy.sdfmu.edu.cn/，微信公众号为：山一大继续教育 。

 请广大考生不要轻信某些非法招生网站或机构的招生信息宣传，避免上当

受骗。学院将保留通过法律途径追究非法招生机构侵权责任的权利。

     特此声明！

2021 年 5 月 6 日